

## **BRANDSÄKERHETSPOLICY**

Denna brandpolicy är framtagen mot bakgrund av att styrelsen i en bostadsrättsförening enligt lag är ansvariga för den generella brandsäkerheten i byggnaden samt ett systematiskt förebyggande brandsäkerhetsarbete i bostadsrättsföreningen. Varje lägenhetsinnehavare är ansvarig för brandsäkerheten i det egna hemmet.

Detta dokument bygger på information från Storstockholms brandförsvär, Myndigheten för säkerhet och beredskap (MSB) samt brandrond utförd av brandman på plats. Policyn beskriver vad som är tillåtet respektive inte tillåtet inom ramen för brandsäkerhet i Bostadsrättsföreningen Valaskjalf.

### **Trapphus**

Föremål som kan orsaka brand, sprida brand eller riskerar att blockera framfart för boende eller räddningspersonal är ej tillåtna i trapphusen.

Följande föremål är dock tillåtna i trapphusen givet att de är placerade så att de inte riskerar att blockera framfart:

- Matta
- Obrännbart barnvagnschassi (dvs. urtagen ligg- eller sittdel)
- Rullator
- Elrullstol (Om ingen annan lösning finns. Laddning skall dock ske i egen brandcell i ett utrymme avskilt från trapphuset.)

### **Branddörrar**

Alla branddörrar skall hållas stängda när de inte används för in- eller utpassage. Detta är extremt viktigt för att förhindra spridning av brand. Detta gäller plåtdörren mellan trapphuset och passagen till garaget samt plåtdörren mellan garaget och passagen till trapphuset.

### **Garage**

På varje garageplats är endast fordon, en uppsättning däck samt en reservdunk med drivmedel tillåtna. På garagets övriga ytor är inga föremål tillåtna.

### **Källarförråd**

Inga brandfarliga vätskor får förvaras i källarförråden.

### **I hemmet**

Varje hushåll rekommenderas starkt att ha fungerande brandvarnare installerade på minst en plats i lägenheten. I lägenheten får maximalt 10 liter brandfarlig vätska samt sprayflaskor och gasolflaskor av högst 5 liters storlek förvaras. Inglasad balkong definieras som en del av lägenheten i detta sammanhang. På icke inglasad balkong får maximalt 25 liter brandfarlig vätska förvaras samt gasolflaskor av högst 25 liters storlek.